Администрация Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2023                          № 905

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального

строительства

 В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, руководствуясь Уставом Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Предоставить Гарлинской Марине Викторовне разрешение на
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,
реконструкции объектов капитального строительства на земельный
участок с кадастровым номером 55:01:170201:1686, расположенного по
адресу: Омская область, Азовский немецкий национальный район, д. Гауф,
ул. Школьная, д. 4а, в части уменьшения минимального отступа - ноль
метра от границы земельного участка, со стороны жилого дома по адресу:
д. Гауф, ул. Школьная, д.4.

2. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию на официальном сайте Администрации Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы муниципального образования А.А. Бережного.

Глава Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области                Д.И. Дизер